In l̄ris apostolicis ep̄s ac
cusatus a sancta sede voca
t⁹ ad suā n̄ reūtat̄ eccliam

Vnde fixtus papa ait.
A sede ap̄lica ep̄us vocatus ad do
mū nō reūtat̄ nisi purgatus et a
postolicis litteris instructus.

Vilbet fratrum pullatus atq̄
ab hac sancta sede vocatus cum se
nobis representauerit nō prius re
uertatur q̄ h̄m̄c l̄ris ap̄licis vel for
matis plēnē instructus atq̄ purga
tus sit si fuerit. vnde et postq̄ domū
reuersus fuerit recognoscāt vicini
sui qualiter suā aliorūq̄ causam h̄
fimerit. quatenus illam absq̄ ambi
guitate vlla nunciare et predicare
om̄ibz possit. ab hac em̄ sancta sede
a sanctis ap̄lis tueri defendi et libe
rari ep̄i iussi sūt. et sicut eoz disposi
cōne ordinante dño p̄mit⁹ sunt
constituti sic huius sancte sedis cu
ius disposicōi eoz cās et iudicia ser
uarūt p̄tectōe futuris t̄pibz sint ab
om̄ibz pueritatibz semp̄ liberi. vñ
culpatur h̄ij q̄ circa fratres alit̄ ege
runt q̄ huius sancte sedis rectoribz
placere cognouerint.

Incipit causa nona

Entētia excōi
cacōis notat⁹
qd̄ a archiepius
aliq̄ clericos
alteri⁹ metro
politani ordia
uit. quendam
capellanū sui suffraganei illo in con
sulto deposuit. atq̄ alium in loco ei
ius ordinavit. **III** hic p̄mū querit.

Entētia excōicacōis In sup̄iori cā dictū ē q̄ ep̄i q̄nq̄ vsurpāt
sibi aliquid de iure suoz clericoz q̄nq̄ sibi constituunt suc
cessorem. hic agit qualiter vsurpant q̄nq̄ d̄ iure vicinorum
ep̄iscopoz. et ostēdit hic q̄ nemo ordinauit clericos altari⁹ ep̄i eo n̄

em. idē ē ac si n̄
appellat⁹. r̄ fm̄ is
nō ē excōi cat⁹ vt
distinguit. ff. de
h̄ijs qui nō. infra.
furti. s. i. r. ff. de i
iusto. rup. testa. si
vñ. s. an̄ penl. e
go creto q̄ p̄dēte
te appellatō e cle
rici debeat ei obe
dire cū p̄dēte ap
pellatōne vt lite
p̄. n̄ sit innouan
dum ut. s. ij. q̄. vi.
appellatōne inter
posita. r̄ ex ut lite
p̄. n̄ innouet. per
totū. r̄ ff. ad tur.
p̄. l. i. i. r̄ excōi
cacō tenz cū statū
trahat secū suū ex
ecucōnē. ut extra
de appell. pastora

lis. iohā.
Onne. sn̄ie.
sola ḡ accusatio
nō ostēdit aliq̄
reū vt̄ criminofum
ut xv. q̄. vi. c. vi.
vñd̄ reo a eculato
p̄t solui id̄ qd̄ ei
debet ut. ff. d̄ sol.
reo. sola em̄ noia
cō non sufficit vt
ij. q̄. i. multi. et
lex dic̄ q̄ si obēna
t⁹ appella uit sta
t⁹ integer ē. ff.
n̄ inouari p̄. ap.
l. vnica. nec inter
infames interi est
habēd⁹. ff. de h̄ij
q̄ nō. infra. furti.
impedit̄ tñ in te
rim ab honoribz.
ut lxxvi. di. tātil
et ex de accu. de
om̄ipotēs. nec p̄
curato. esse p̄. c.
de p̄cur. reum.

Prusq̄. sic ex
ut lite p̄. c. ij. s̄ile
xxxij. q̄. ij. secula
res. r̄ xxxv. q̄. vi.
mul torū. r̄ xv. q̄.
vi. c. vi. q̄. v.

Vilbz. rep/
setauerit. cle
ricus etiā se non
rep̄sentabit pape
sine l̄ris sui ep̄i. c.
de ep̄is et cle. si q̄
p̄ calūpniam. et i
autē. quō oportet
ep̄os. s̄. nō aliter.

Ambiguitate.
s̄ile ex de offi. or.
ex p̄te ex de lite
instru. q̄ super.

Eorum. id ē
ap̄stolorum.